



**S.S. ACQUISIZIONE E GESTIONE
BENI E SERVIZI**

Padiglione n. 31
Pediatria

Dirigente
Dott.ssa O. Piccinini
0382-503996

SEGRETERIA

Tel. 0382 503381
Fax 0382 503990

**PER INFORMAZIONI
RIVOLGERSI A:**
Dr. Stefano Figini
s.figini@smatteo.pv.it
Tel. 0382 501272

CHIARIMENTI

**PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER LA
FORNITURA DI DISPOSITIVI VARI OCCORRENTI PER
UN PERIODO DI 24 MESI ALLA S.C. DI CARDIOLOGIA –
EMODINAMICA COD. GARA: 5686654**

DOMANDA:

LA PRESENTE AL FINE DI CHIEDERE I SEGUENTI
CHIARIMENTI: - RELATIVAMENTE AL PUNTO S DEL
DISCIPLINARE, VI CHIEDIAMO DI VOLER PRECISARE SE
SIA SUFFICIENTE ALLEGARE UNA COPIA DEL
DOCUMENTO DI TRASPORTO CHE ACCOMPAGNERÀ LA
MERCE PRESENTATA IN CAMPIONATURA;

RISPOSTA:

Deve essere allegata scansione/copia della bolla che accompagna la
consegna della campionatura.

DOMANDA:

-RELATIVAMENTE ALL'INVIO DELLA FIDEIUSSIONE IN
FORMATO CARTACEO,SI CHIEDE DI SPECIFICARE SE
L'INVIO POTRÀ AVVENIRE A MEZZO CORRIERE
AUTORIZZATO PRIVATO CHE PREVEDE LA FIRMA DELLA
RICEVUTA DI CONSEGNA (TIPO UPS/TNT EC...);

RISPOSTA:

SI, con consegna all'ufficio Protocollo, come da Disciplinare entro i
termini previsti.

DOMANDA:

- RELATIVAMENTE ALL'OFFERTA SI CHIEDE SE SIA
POSSIBILE ALL'INTERNO DI UN UNICO LOTTO OFFRIRE
DUE PRODOTTI AL MEDESIMO PREZZO;

RISPOSTA:

No, non sono ammesse alternative.

DOMANDA:

- RELATIVAMENTE AL PUNTO G) DELLA DOC. TECNICA SI
CHIEDE DI MEGLIO SPECIFICARE COSA S'INTENDA PER

Nella dichiarazione dei redditi dona
il tuo 5 x mille al San Matteo.
Non costa nulla.

Nel riquadro "Finanziamento della
ricerca sanitaria" inserisci il codice
fiscale **00303490189** e firma.

La ricerca serve. A tutti.



FONDAZIONE
IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEO"
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico di diritto pubblico
C.F. 00303490189 - P. IVA 00580590180
V.le Golgi, 19 - 27100 PAVIA
Tel. 0382 5011

"COPIA DELLE REGISTRAZIONI DEL MINISTERO DELLA SALUTE". NON CI RISULTA, INFATTI, CHE SUSSISTA ALCUN DOCUMENTO CHE COMPROVI L'ISCRIZIONE MA CHE IL SITO DEL MINISTERO DELLA SALUTE ATTRIBUISCA IL NUMERO DI REPERTORIO SOLO ALLA FINE DELLA PROCEDURA DI REGISTRAZIONE.

RISPOSTA:

Nel disciplinare è riportata la dizione (se previste), se non previste/esistenti non sono necessarie.

DOMANDA:

DA ULTIMO SI CHIEDE UN POSTICIPO DELLA DATA ENTRO CUI SIA POSSIBILE INVIARE CHIARIMENTI, IN MODO DA PERMETTERE UN'ANALISI PIÙ APPROFONDITA DELLA VS. RISPOSTA AI CHIARIMENTI RICHIESTI IN QUESTA SEDE. CERTI DI UN VS. CELERE RISCONTRO, PORGIAMO

RISPOSTA:

La gara è stata pubblicata in data 27/08/2014, con possibilità di accesso immediato a tutti i documenti. Non è possibile concedere ulteriore tempo.

DISTINTI SALUTI

f.to IL DIRIGENTE
DELLA S.S. ACQUISIZIONE E GESTIONE BENI E SERVIZI
(Dott.ssa O. Piccinini)